
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
Об избрании Главы муниципального образования «Северное»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Северное»  

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решил: 

 

1. Избрать Главой муниципального образования «Северное» Каерову 

Эльвиру Муллаяновну с 6 мая 2016 года.  

  

 

 

 

Глава муниципального образования «Северное»                                       Д.В. Бекарев                                                 

 

 

 

с. Северный 

21.04. 2016 

№ 143/5 
 


